
4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 1
27/02/2022

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTOITA
 

 26.41  55.06
28.65

 01:24.07
29.01

01:52.83
28.76

2 MEMO FRANCESCO 2004 TEAM VENETOITA
 

 27.41  56.08
28.67

 01:24.67
28.59

01:53.31
28.64

3 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTOITA
 

 26.68  56.22
29.54

 01:26.40
30.18

01:57.18
30.78

4 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTOITA
 

 27.92  57.75
29.83

 01:28.16
30.41

01:58.25
30.09

5 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA
 

 27.53  58.04
30.51

 01:28.92
30.88

01:58.38
29.46

6 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETOITA
 

 27.72  57.39
29.67

 01:28.31
30.92

01:58.96
30.65

7 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTOITA
 

 27.70  58.17
30.47

 01:29.36
31.19

01:59.58
30.22

8 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETOITA
 

 27.40  57.67
30.27

 01:28.55
30.88

01:59.67
31.12

9 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTOITA
 

 27.72  58.04
30.32

 01:29.02
30.98

02:00.21
31.19

10 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTOITA
 

 27.51  57.68
30.17

 01:29.16
31.48

02:00.29
31.13

11 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETOITA
 

 27.09  56.90
29.81

 01:28.71
31.81

02:00.54
31.83

12 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTOITA
 

 28.51  58.75
30.24

 01:29.83
31.08

02:00.66
30.83

13 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 28.16  59.77
31.61

 01:31.85
32.08

02:02.36
30.51

14 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTOITA
 

 28.58  59.86
31.28

 01:31.79
31.93

02:02.86
31.07

15 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 28.25  59.61
31.36

 01:31.31
31.70

02:03.02
31.71

16 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTOITA
 

 27.98  59.06
31.08

 01:31.82
32.76

02:03.11
31.29

17 TURCATO FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 27.79  58.83
31.04

 01:31.43
32.60

02:03.55
32.12

18 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 27.95  58.70
30.75

 01:31.30
32.60

02:04.47
33.17

19 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTOITA
 

 28.53  01:00.32
31.79

 01:32.92
32.60

02:04.60
31.68

20 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTOITA
 

 28.71  59.73
31.02

 01:31.92
32.19

02:04.81
32.89

21 DIONESE FRANCESCO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 29.21  01:00.17
30.96

 01:32.80
32.63

02:04.99
32.19

22 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTOITA
 

 28.84  01:01.05
32.21

 01:34.56
33.51

02:07.89
33.33

23 FERRARA FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA
 

 28.95  01:01.14
32.19

 01:34.63
33.49

02:07.95
33.32

24 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 30.03  01:02.78
32.75

 01:36.35
33.57

02:09.93
33.58

25 BIASIN GIOVANNI 2008 PADOVANUOTOITA
 

 29.52  01:02.85
33.33

 01:37.36
34.51

02:10.49
33.13

26 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTOITA
 

 30.12  01:03.09
32.97

 01:37.01
33.92

02:10.65
33.64

27 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 29.48  01:03.21
33.73

 01:38.22
35.01

02:12.12
33.90
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 2
27/02/2022

Risultati completi

28 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 PADOVANUOTOITA
 

 30.23  01:05.40
35.17

 01:42.29
36.89

02:17.27
34.98

- DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 30.14  01:02.54
32.40

 01:36.43
33.89

SQU
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 3
27/02/2022

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 09:41
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 29.87  01:01.27
31.40

 01:32.09
30.82

02:02.99
30.90

2 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTOITA
 

 29.19  01:00.73
31.54

 01:32.02
31.29

02:03.88
31.86

3 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETOITA
 

 30.40  01:02.85
32.45

 01:35.38
32.53

02:06.40
31.02

4 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 29.21  01:01.38
32.17

 01:34.10
32.72

02:06.89
32.79

5 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETOITA
 

 29.70  01:02.00
32.30

 01:34.68
32.68

02:07.07
32.39

6 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 30.07  01:02.10
32.03

 01:35.24
33.14

02:07.65
32.41

7 GHERARDO ANGELA GRETA2004 PADOVANUOTOITA
 

 30.02  01:01.55
31.53

 01:34.43
32.88

02:07.72
33.29

8 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETOITA
 

 30.52  01:02.21
31.69

 01:35.20
32.99

02:08.12
32.92

9 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 29.75  01:02.47
32.72

 01:36.05
33.58

02:09.51
33.46

10 ROSINA GRETA 2006 PADOVANUOTOITA
 

 30.11  01:03.03
32.92

 01:36.63
33.60

02:10.32
33.69

11 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETOITA
 

 29.72  01:02.47
32.75

 01:36.13
33.66

02:10.42
34.29

12 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETOITA
 

 30.47  01:03.09
32.62

 01:37.13
34.04

02:10.98
33.85

13 MURARETTO RITA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 30.83  01:04.95
34.12

 01:39.88
34.93

02:13.54
33.66

14 PASQUALON ELEONORA 2008 TEAM VENETOITA
 

 31.26  01:05.18
33.92

 01:40.32
35.14

02:13.89
33.57

15 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 30.81  01:05.01
34.20

 01:40.28
35.27

02:13.95
33.67

16 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETOITA
 

 30.56  01:04.52
33.96

 01:39.65
35.13

02:14.06
34.41

17 STIVANELLO CHIARA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 29.69  01:03.43
33.74

 01:38.69
35.26

02:14.23
35.54

18 BASSI GIORGIA 2009 NS EMILIA SSD A R.L.ITA
 

 31.50  01:05.47
33.97

 01:40.37
34.90

02:14.28
33.91

19 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 30.63  01:05.00
34.37

 01:40.61
35.61

02:14.66
34.05

20 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTOITA
 

 30.66  01:04.17
33.51

 01:39.47
35.30

02:15.17
35.70

21 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 31.83  01:05.87
34.04

 01:40.66
34.79

02:15.42
34.76

22 TOGNON ANDREA 2005 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 30.95  01:05.29
34.34

 01:40.86
35.57

02:15.68
34.82

23 GARALIN EMMA 2008 NS EMILIA SSD A R.L.ITA
 

 31.54  01:06.07
34.53

 01:41.74
35.67

02:16.67
34.93

24 FURIN RAFFAELLA 2009 PADOVANUOTOITA
 

 31.80  01:06.54
34.74

 01:42.74
36.20

02:17.95
35.21

25 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 32.58  01:08.11
35.53

 01:44.35
36.24

02:19.67
35.32

26 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTOITA
 

 32.23  01:07.28
35.05

 01:43.71
36.43

02:20.15
36.44

- OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA
 

ASS
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 4
27/02/2022

Risultati completi

- MARIN IRENE 2006 TEAM VENETOITA
 

ASS
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 5
27/02/2022

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 09:53
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTOITA
 

 31.80  01:07.94
36.14

 01:44.66
36.72

02:22.86
38.20

2 BERTINI PIETRO 2003 PADOVANUOTOITA
 

 32.65  01:09.49
36.84

 01:49.14
39.65

02:29.33
40.19

3 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETOITA
 

 33.09  01:10.38
37.29

 01:50.17
39.79

02:32.34
42.17

4 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 35.00  01:14.32
39.32

 01:54.10
39.78

02:33.64
39.54

5 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTOITA
 

 35.43  01:13.68
38.25

 01:52.68
39.00

02:33.91
41.23

6 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 34.52  01:13.70
39.18

 01:54.04
40.34

02:35.45
41.41

7 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 34.47  01:13.60
39.13

 01:55.08
41.48

02:37.10
42.02

8 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETOITA
 

 35.76  01:15.96
40.20

 01:56.49
40.53

02:37.32
40.83

9 RAIMONDI KEVIN 2007 TEAM VENETOITA
 

 34.67  01:14.53
39.86

 01:56.02
41.49

02:38.70
42.68

10 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 35.32  01:15.94
40.62

 01:57.78
41.84

02:40.37
42.59

11 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 35.89  01:16.32
40.43

 01:58.34
42.02

02:40.89
42.55

12 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 35.12  01:16.75
41.63

 02:00.44
43.69

02:44.35
43.91

13 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 36.64  01:16.88
40.24

 02:00.09
43.21

02:44.98
44.89

14 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTOITA
 

 36.00  01:18.24
42.24

 02:02.30
44.06

02:47.36
45.06

15 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 36.66  01:18.65
41.99

 02:03.41
44.76

02:48.30
44.89

16 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 PADOVANUOTOITA
 

 36.62  01:18.81
42.19

 02:04.13
45.32

02:49.45
45.32

17 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA
 

 37.14  01:20.87
43.73

 02:06.72
45.85

02:51.68
44.96
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 6
27/02/2022

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 10:03
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTOITA
 

 35.80  01:15.30
39.50

 01:56.62
41.32

02:38.76
42.14

2 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 36.89  01:17.71
40.82

 01:59.80
42.09

02:42.24
42.44

3 AGUIAR BERGAMO EMMA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 36.15  01:17.46
41.31

 02:00.36
42.90

02:43.16
42.80

4 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 41.10  01:26.18
45.08

 02:12.00
45.82

02:58.29
46.29

- MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 38.38  01:21.33
42.95

 02:05.69
44.36

SQU
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 7
27/02/2022

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 10:07
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   30.13 01:02.4432.31

2 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA   30.14 01:02.6432.50

3 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   30.81 01:03.6532.84

4 RAMAZZINA LUCA 2008 PADOVANUOTOITA   31.46 01:03.8832.42

5 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   30.33 01:03.9233.59

6 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSDITA   31.65 01:05.2033.55

7 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTOITA   31.30 01:05.6534.35

8 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 PADOVANUOTOITA   32.52 01:06.0133.49

9 NICHELE GIOVANNI 2008 PADOVANUOTOITA   32.76 01:07.0834.32

10 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTOITA   32.74 01:07.1134.37

11 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTOITA   33.14 01:07.3034.16

12 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTOITA   32.50 01:07.5035.00

13 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTOITA   33.09 01:08.0634.97

14 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   34.39 01:10.1935.80

- NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTOITA  ASS
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 8
27/02/2022

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 10:11
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETOITA   30.91 01:03.1932.28

2 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTOITA   31.18 01:04.3033.12

3 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETOITA   31.80 01:05.4533.65

4 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETOITA   31.61 01:05.7734.16

5 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTOITA   31.48 01:05.8234.34

6 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETOITA   32.11 01:05.8333.72

7 MORO SOFIA 2004 NS EMILIA SSD A R.L.ITA   31.63 01:05.8634.23

8 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETOITA   31.84 01:06.8334.99

9 STEVANIN BEATRICE 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   32.75 01:06.9234.17

10 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTOITA   32.36 01:06.9934.63

11 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETOROU   33.28 01:07.4334.15

12 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTOITA   33.20 01:09.0935.89

13 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTOITA   33.11 01:09.2136.10

14 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   34.05 01:09.5035.45

15 DE MOZZI SOFIA 2006 TEAM VENETOITA   32.80 01:09.8137.01

16 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   34.02 01:10.7036.68

17 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA   35.11 01:11.9936.88

18 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTOITA   35.34 01:12.2436.90

- FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA  ASS
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 9
27/02/2022

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 10:17
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 MASINA MARCELLO 2005
AMATORI NUOTO ITA  

 29.97  01:03.37
33.40

 01:39.83
36.46

 02:14.95
35.12

 02:55.37
40.42

 03:37.01
41.64

 04:08.93
31.92

04:39.89
30.96

2 GATTOLIN DAVIDE 2006
AMATORI NUOTO ITA  

 30.57  01:04.91
34.34

 01:40.95
36.04

 02:16.54
35.59

 02:57.74
41.20

 03:39.43
41.69

 04:12.33
32.90

04:44.14
31.81

3 AGGIO VALENTINO 2002
PADOVANUOTO ITA  

 30.61  01:05.30
34.69

 01:43.14
37.84

 02:19.83
36.69

 03:00.88
41.05

 03:42.48
41.60

 04:14.12
31.64

04:44.28
30.16

4 CARRARO MAICOL 2001
TEAM VENETO ITA  

 29.07  01:02.92
33.85

 01:38.86
35.94

 02:14.94
36.08

 02:56.08
41.14

 03:38.82
42.74

 04:14.07
35.25

04:48.85
34.78

5 BILLATO NICOLO' 2007
TEAM VENETO ITA  

 30.32  01:05.43
35.11

 01:44.24
38.81

 02:21.84
37.60

 03:05.04
43.20

 03:48.30
43.26

 04:23.12
34.82

04:57.49
34.37

6 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008
PADOVANUOTO ITA  

 31.48  01:07.92
36.44

 01:48.28
40.36

 02:27.30
39.02

 03:09.85
42.55

 03:54.01
44.16

 04:29.84
35.83

05:05.23
35.39

7 BAGGIO RICCARDO 2008
TEAM VENETO ITA  

 35.64  01:15.26
39.62

 01:56.58
41.32

 02:36.13
39.55

 03:16.60
40.47

 03:58.86
42.26

 04:35.47
36.61

05:09.99
34.52

8 SILVERI GIOVANNI 2008
STILELIBERO SSD ITA  

 32.83  01:12.40
39.57

 01:53.45
41.05

 02:34.66
41.21

 03:19.05
44.39

 04:05.14
46.09

 04:41.73
36.59

05:16.28
34.55

- FAVARO LEONARDO 2006
PADOVANUOTO ITA  

 30.12  01:03.87
33.75

 01:40.52
36.65

 02:16.88
36.36

 02:55.99
39.11

 03:36.59
40.60

 04:08.95
32.36

SQU
(04:39.78)

frazione dorso
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 10
27/02/2022

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 10:29
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 ZANON ARIANNA 2004
TEAM VENETO ITA  

 32.33  01:09.22
36.89

 01:48.86
39.64

 02:27.92
39.06

 03:11.92
44.00

 03:57.34
45.42

 04:33.75
36.41

05:08.48
34.73

2 FIUMARA SOFIA 2009
TEAM VENETO ITA  

 32.51  01:10.05
37.54

 01:52.64
42.59

 02:34.51
41.87

 03:19.33
44.82

 04:04.59
45.26

 04:39.89
35.30

05:14.74
34.85

3 PASQUALON ELEONORA 2008
TEAM VENETO ITA  

 33.48  01:12.64
39.16

 01:54.62
41.98

 02:35.93
41.31

 03:21.78
45.85

 04:08.52
46.74

 04:44.37
35.85

05:19.77
35.40
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 11
27/02/2022

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 10:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETOITA   27.62 00:58.3530.73

2 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETOITA   28.04 00:59.5731.53

3 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTOITA   28.19 01:00.3632.17

4 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETOITA   28.24 01:00.4932.25

5 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTOITA   28.34 01:00.5132.17

6 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 TEAM VENETOITA   28.13 01:00.7532.62

7 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   28.42 01:01.1232.70

8 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVAITA   28.18 01:01.1732.99

9 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTOITA   28.25 01:02.0133.76

10 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTOITA   29.29 01:02.2933.00

11 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTOITA   28.10 01:03.1735.07

12 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA   30.06 01:05.4035.34

13 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   30.12 01:06.4336.31

14 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   31.15 01:06.8735.72

15 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   31.46 01:08.8537.39

16 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   32.11 01:08.8936.78

17 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTOITA   32.36 01:10.7938.43

18 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTOITA   34.29 01:13.7039.41

- FERRARA FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA   29.05 SQU(01:02.39)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 12
27/02/2022

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 10:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETOITA   29.54 01:02.3432.80

2 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO NUOTO SSDITA   30.39 01:04.3633.97

3 BASSO REBECCA 2005 TEAM VENETOITA   29.86 01:04.7834.92

4 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETOITA   30.42 01:05.0634.64

5 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETOITA   30.54 01:06.0735.53

6 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETOITA   30.96 01:06.1035.14

7 TOGNON ANDREA 2005 CENTRO NUOTO STRAITA   31.22 01:06.1534.93

8 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA   30.82 01:06.3935.57

9 BALICA DARIA VALENTINA 2006 TEAM VENETOITA   30.88 01:06.7235.84

10 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTOITA   30.96 01:07.0136.05

11 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTOITA   32.27 01:08.2435.97

11 BASSI GIORGIA 2009 NS EMILIA SSD A R.L.ITA   32.56 01:08.2435.68

13 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTOITA   31.71 01:09.3337.62

14 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTOITA   31.78 01:09.5137.73

15 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTOITA   33.09 01:11.8938.80

16 STIVANELLO CHIARA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   32.32 01:12.4640.14

- ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVAITA  ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 13
27/02/2022

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 10:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOITA 00:23.39
2 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTOITA 00:23.78
3 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTOITA 00:23.90
4 CARRARO MAICOL 2001 TEAM VENETOITA 00:24.23
5 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 TEAM VENETOITA 00:24.55
6 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETOITA 00:24.56
7 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTOITA 00:24.63
8 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTOITA 00:24.68
9 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA 00:24.73
10 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTOITA 00:25.20
11 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:25.24
12 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTOITA 00:25.37
13 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:25.40
14 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVAITA 00:25.72
15 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTOITA 00:25.73
16 BILLATO NICOLO' 2007 TEAM VENETOITA 00:25.84
17 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTOITA 00:25.90
18 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTOITA 00:25.94
19 TURCATO FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:26.01
20 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:26.06
21 PICELLI MATTEO 2005 NS EMILIA SSD A R.L.ITA 00:26.09
22 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:26.15
23 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTOITA 00:26.18
24 DIONESE FRANCESCO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:26.35
25 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:26.61
26 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTOITA 00:26.68
27 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:26.94
28 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PADOVANUOTOITA 00:26.96
29 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:27.05
30 NICHELE GIOVANNI 2008 PADOVANUOTOITA 00:27.19
31 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:27.20
32 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA 00:27.31
33 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTOITA 00:27.45
34 RAMAZZINA LUCA 2008 PADOVANUOTOITA 00:27.46
35 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 PADOVANUOTOITA 00:28.07
36 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 PADOVANUOTOITA 00:28.08
37 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA 00:28.74
38 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:30.38
- NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTOITA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 14
27/02/2022

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 10:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTOITA 00:26.14
2 ROSINA GRETA 2006 PADOVANUOTOITA 00:26.64
3 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETOITA 00:26.71
4 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETOITA 00:26.76
5 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTOITA 00:27.02
6 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTOITA 00:27.19
7 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETOITA 00:27.33
8 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETOITA 00:27.47
9 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETOITA 00:27.54
10 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTOITA 00:27.55
11 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:27.62
12 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTOITA 00:27.68
13 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETOITA 00:27.80
14 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:27.85
15 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTOITA 00:27.98
16 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETOITA 00:28.01
17 STEVANIN BEATRICE 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:28.11
18 DE MOZZI SOFIA 2006 TEAM VENETOITA 00:28.22
19 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTOITA 00:28.51
20 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTOITA 00:28.55
21 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTOITA 00:28.62
22 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:28.75
23 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:28.87
24 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:28.89
25 FURIN RAFFAELLA 2009 PADOVANUOTOITA 00:29.18
26 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETOROU 00:29.35
27 GARALIN EMMA 2008 NS EMILIA SSD A R.L.ITA 00:29.38
28 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:29.46
29 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTOITA 00:30.86
30 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:31.49
- OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA ASS
- FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA ASS
- ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVAITA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 15
27/02/2022

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 10:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MENTA MARCO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:28.84
2 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETOITA 00:29.25
3 BERTOLDO NICOLO' 2004 TEAM VENETOITA 00:29.56
4 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTOITA 00:29.71
5 BERTINI PIETRO 2003 PADOVANUOTOITA 00:30.58
6 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:30.63
7 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETOITA 00:30.69
8 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTOITA 00:31.01
9 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTOITA 00:31.07
10 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:31.12
11 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRAITA 00:31.54
12 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTOITA 00:32.33
13 PICELLI MATTEO 2005 NS EMILIA SSD A R.L.ITA 00:32.78
14 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTOITA 00:33.14
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 16
27/02/2022

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 10:58
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETOITA 00:33.69
2 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTOITA 00:34.50
3 AGUIAR BERGAMO EMMA 2007 PADOVANUOTOITA 00:34.83
4 BASSO REBECCA 2005 TEAM VENETOITA 00:35.07
4 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:35.07
6 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTOITA 00:35.51
7 MORO SOFIA 2004 NS EMILIA SSD A R.L.ITA 00:35.99
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 17
27/02/2022

Risultati completi

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 11:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m 850m 900m

950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m 1250m 1300m 1350m 1400m 1450m FINALE Punti

1 MAO FEDERICO 2005
TEAM VENETO ITA  

 28.86  01:00.15
31.29

 01:31.46
31.31

 02:03.04
31.58

 02:34.06
31.02

 03:05.07
31.01

 03:35.68
30.61

 04:06.89
31.21

 04:37.72
30.83

 05:08.63
30.91

 05:39.47
30.84

 06:10.78
31.31

 06:41.90
31.12

 07:13.29
31.39

 07:44.80
31.51

 08:16.40
31.60

 08:47.32
30.92

 09:18.21
30.89

 09:49.19
30.98

 10:20.81
31.62

 10:52.11
31.30

 11:23.56
31.45

 11:55.49
31.93

 12:26.68
31.19

 12:58.33
31.65

 13:29.97
31.64

 14:01.31
31.34

 14:32.87
31.56

 15:04.18
31.31

15:34.70
30.52

2 CASTELLO MATTIA 1999
PADOVANUOTO ITA  

 29.39  01:00.46
31.07

 01:31.72
31.26

 02:03.18
31.46

 02:34.66
31.48

 03:06.23
31.57

 03:37.43
31.20

 04:08.99
31.56

 04:40.46
31.47

 05:12.14
31.68

 05:43.86
31.72

 06:15.80
31.94

 06:47.77
31.97

 07:20.24
32.47

 07:52.70
32.46

 08:25.30
32.60

 08:57.89
32.59

 09:30.82
32.93

 10:03.38
32.56

 10:36.14
32.76

 11:09.02
32.88

 11:41.74
32.72

 12:14.90
33.16

 12:48.28
33.38

 13:21.13
32.85

 13:53.86
32.73

 14:27.14
33.28

 15:00.39
33.25

 15:33.39
33.00

16:05.42
32.03

3 SURIAN MARCELLO 2006
PADOVANUOTO ITA  

 29.56  01:01.89
32.33

 01:33.85
31.96

 02:06.17
32.32

 02:38.20
32.03

 03:10.20
32.00

 03:42.25
32.05

 04:14.72
32.47

 04:46.68
31.96

 05:18.65
31.97

 05:51.03
32.38

 06:23.31
32.28

 06:55.67
32.36

 07:28.11
32.44

 08:00.46
32.35

 08:32.88
32.42

 09:05.35
32.47

 09:37.95
32.60

 10:10.61
32.66

 10:43.38
32.77

 11:15.82
32.44

 11:48.62
32.80

 12:21.18
32.56

 12:53.89
32.71

 13:26.55
32.66

 13:59.03
32.48

 14:31.83
32.80

 15:04.66
32.83

 15:36.90
32.24

16:08.93
32.03

4 LORO ANDREA 2003
PADOVANUOTO ITA  

 28.88  01:00.70
31.82

 01:32.54
31.84

 02:04.57
32.03

 02:36.74
32.17

 03:09.05
32.31

 03:41.35
32.30

 04:13.92
32.57

 04:46.80
32.88

 05:19.76
32.96

 05:52.79
33.03

 06:25.78
32.99

 06:58.63
32.85

 07:31.41
32.78

 08:04.64
33.23

 08:37.60
32.96

 09:11.09
33.49

 09:44.40
33.31

 10:17.45
33.05

 10:50.30
32.85

 11:23.46
33.16

 11:56.24
32.78

 12:28.29
32.05

 13:01.48
33.19

 13:35.26
33.78

 14:09.19
33.93

 14:43.10
33.91

 15:16.61
33.51

 15:50.39
33.78

16:24.31
33.92

5 LALLAI FILIPPO 2006
PADOVANUOTO ITA  

 29.70  01:02.04
32.34

 01:34.73
32.69

 02:07.82
33.09

 02:41.18
33.36

 03:14.68
33.50

 03:48.13
33.45

 04:21.55
33.42

 04:55.00
33.45

 05:28.42
33.42

 06:01.80
33.38

 06:35.49
33.69

 07:09.17
33.68

 07:42.73
33.56

 08:16.22
33.49

 08:49.66
33.44

 09:23.59
33.93

 09:57.06
33.47

 10:30.11
33.05

 11:03.53
33.42

 11:37.04
33.51

 12:10.35
33.31

 12:43.61
33.26

 13:16.94
33.33

 13:50.11
33.17

 14:23.51
33.40

 14:57.14
33.63

 15:30.47
33.33

 16:03.24
32.77

16:32.94
29.70

6 BELLUCO JACOPO 2007
PADOVANUOTO ITA  

 30.49  01:04.02
33.53

 01:38.11
34.09

 02:12.50
34.39

 02:46.46
33.96

 03:20.92
34.46

 03:54.74
33.82

 04:28.70
33.96

 05:02.26
33.56

 05:35.76
33.50

 06:09.22
33.46

 06:42.42
33.20

 07:15.63
33.21

 07:48.76
33.13

 08:22.23
33.47

 08:55.85
33.62

 09:29.58
33.73

 10:03.10
33.52

 10:37.23
34.13

 11:10.90
33.67

 11:44.76
33.86

 12:18.44
33.68

 12:52.08
33.64

 13:26.01
33.93

 14:00.88
34.87

 14:34.79
33.91

 15:09.01
34.22

 15:43.34
34.33

 16:16.99
33.65

16:48.59
31.60

7 SINAGRA GIUSEPPE MARCO2008
PADOVANUOTO ITA  

 32.18  01:06.52
34.34

 01:41.14
34.62

 02:16.08
34.94

 02:50.96
34.88

 03:25.82
34.86

 04:00.74
34.92

 04:35.80
35.06

 05:10.60
34.80

 05:45.54
34.94

 06:20.67
35.13

 06:55.98
35.31

 07:31.03
35.05

 08:06.24
35.21

 08:41.37
35.13

 09:16.57
35.20

 09:52.31
35.74

 10:27.70
35.39

 11:03.98
36.28

 11:39.79
35.81

 12:15.39
35.60

 12:51.17
35.78

 13:27.02
35.85

 14:03.03
36.01

 14:39.01
35.98

 15:14.97
35.96

 15:51.32
36.35

 16:27.16
35.84

 17:02.75
35.59

17:37.18
34.43

8 TONIOLO FRANCESCO 2004
TEAM VENETO ITA  

 30.66  01:04.17
33.51

 01:38.45
34.28

 02:13.27
34.82

 02:47.63
34.36

 03:22.70
35.07

 03:58.16
35.46

 04:33.94
35.78

 05:09.46
35.52

 05:45.13
35.67

 06:21.48
36.35

 06:57.85
36.37

 07:34.39
36.54

 08:10.75
36.36

 08:46.93
36.18

 09:23.20
36.27

 09:58.80
35.60

 10:34.83
36.03

 11:10.64
35.81

 11:46.62
35.98

 12:22.11
35.49

 12:58.28
36.17

 13:34.95
36.67

 14:10.13
35.18

 14:45.86
35.73

 15:22.17
36.31

 15:58.18
36.01

 16:34.28
36.10

 17:10.78
36.50

17:44.49
33.71

9 BIASIN GIOVANNI 2008
PADOVANUOTO ITA  

 31.25  01:05.57
34.32

 01:40.54
34.97

 02:15.00
34.46

 02:49.88
34.88

 03:24.93
35.05

 03:58.87
33.94

 04:33.59
34.72

 05:08.11
34.52

 05:43.11
35.00

 06:18.92
35.81

 06:54.58
35.66

 07:30.50
35.92

 08:06.40
35.90

 08:43.25
36.85

 09:19.76
36.51

 09:56.38
36.62

 10:32.72
36.34

 11:09.66
36.94

 11:45.79
36.13

 12:22.21
36.42

 12:58.71
36.50

 13:36.19
37.48

 14:13.85
37.66

 14:51.82
37.97

 15:29.52
37.70

 16:07.74
38.22

 16:45.78
38.04

 17:23.35
37.57

17:58.05
34.70
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 18
27/02/2022

Risultati completi

1500 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 11:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m 850m 900m

950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m 1250m 1300m 1350m 1400m 1450m FINALE Punti

1 ALLIBARDI ELISA 2003
TEAM VENETO ITA  

 31.63  01:05.84
34.21

 01:40.48
34.64

 02:14.93
34.45

 02:49.48
34.55

 03:24.26
34.78

 03:58.95
34.69

 04:33.70
34.75

 05:08.45
34.75

 05:43.16
34.71

 06:17.79
34.63

 06:52.55
34.76

 07:27.08
34.53

 08:01.76
34.68

 08:36.47
34.71

 09:11.41
34.94

 09:46.33
34.92

 10:21.46
35.13

 10:56.21
34.75

 11:31.37
35.16

 12:06.60
35.23

 12:42.18
35.58

 13:17.46
35.28

 13:52.94
35.48

 14:28.18
35.24

 15:03.77
35.59

 15:39.27
35.50

 16:14.81
35.54

 16:50.09
35.28

17:24.22
34.13
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 19
27/02/2022

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 11:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 20
27/02/2022

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 11:41
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 MARIN IRENE 2006
TEAM VENETO ITA  

 30.53  01:03.86
33.33

 01:37.64
33.78

 02:11.50
33.86

 02:45.47
33.97

 03:19.53
34.06

 03:53.43
33.90

 04:27.32
33.89

 05:01.19
33.87

 05:35.10
33.91

 06:08.95
33.85

 06:42.72
33.77

 07:16.38
33.66

 07:50.03
33.65

 08:23.57
33.54

08:55.86
32.29

2 FIUMARA SOFIA 2009
TEAM VENETO ITA  

 31.36  01:05.55
34.19

 01:40.14
34.59

 02:14.50
34.36

 02:49.10
34.60

 03:23.76
34.66

 03:58.24
34.48

 04:32.74
34.50

 05:07.23
34.49

 05:41.77
34.54

 06:16.26
34.49

 06:51.30
35.04

 07:26.60
35.30

 08:01.42
34.82

 08:36.37
34.95

09:09.84
33.47

3 BALDON CAMILLA 2008
PADOVANUOTO ITA  

 31.36  01:05.35
33.99

 01:39.94
34.59

 02:14.74
34.80

 02:49.19
34.45

 03:24.16
34.97

 03:59.04
34.88

 04:33.62
34.58

 05:08.70
35.08

 05:43.41
34.71

 06:18.15
34.74

 06:53.17
35.02

 07:28.34
35.17

 08:03.06
34.72

 08:37.79
34.73

09:10.55
32.76

4 GHERARDO ANGELA GRETA2004
PADOVANUOTO ITA  

 31.82  01:06.01
34.19

 01:40.24
34.23

 02:14.56
34.32

 02:49.16
34.60

 03:23.92
34.76

 03:59.04
35.12

 04:34.22
35.18

 05:09.29
35.07

 05:44.35
35.06

 06:19.26
34.91

 06:54.40
35.14

 07:29.44
35.04

 08:04.37
34.93

 08:39.35
34.98

09:13.18
33.83

5 BALICA DARIA VALENTINA 2006
TEAM VENETO ITA  

 32.01  01:07.26
35.25

 01:42.75
35.49

 02:18.10
35.35

 02:53.76
35.66

 03:28.37
34.61

 04:02.84
34.47

 04:37.00
34.16

 05:11.79
34.79

 05:46.38
34.59

 06:22.21
35.83

 06:58.51
36.30

 07:34.98
36.47

 08:11.32
36.34

 08:47.24
35.92

09:22.22
34.98

6 SOLDA' SOFIA 2008
PADOVANUOTO ITA  

 32.00  01:07.01
35.01

 01:42.44
35.43

 02:18.28
35.84

 02:54.20
35.92

 03:30.16
35.96

 04:06.03
35.87

 04:42.22
36.19

 05:18.13
35.91

 05:54.71
36.58

 06:30.75
36.04

 07:06.71
35.96

 07:43.15
36.44

 08:19.27
36.12

 08:55.34
36.07

09:29.56
34.22

7 BALDIN ELISABETTA MARTA2007
TEAM VENETO ITA  

 32.41  01:08.01
35.60

 01:44.17
36.16

 02:20.44
36.27

 02:56.77
36.33

 03:33.21
36.44

 04:09.64
36.43

 04:45.76
36.12

 05:22.20
36.44

 05:58.41
36.21

 06:34.40
35.99

 07:10.63
36.23

 07:47.04
36.41

 08:22.83
35.79

 08:59.00
36.17

09:34.57
35.57

8 ZANON ARIANNA 2004
TEAM VENETO ITA  

 33.21  01:08.65
35.44

 01:44.46
35.81

 02:20.58
36.12

 02:56.68
36.10

 03:32.80
36.12

 04:08.56
35.76

 04:44.36
35.80

 05:20.52
36.16

 05:56.98
36.46

 06:33.51
36.53

 07:09.91
36.40

 07:46.66
36.75

 08:23.29
36.63

 08:59.61
36.32

09:34.79
35.18

9 FABRIS ALICE 2006
TEAM VENETO ITA  

 33.04  01:08.75
35.71

 01:44.82
36.07

 02:21.19
36.37

 02:57.52
36.33

 03:34.02
36.50

 04:10.19
36.17

 04:46.45
36.26

 05:22.70
36.25

 05:58.96
36.26

 06:35.36
36.40

 07:11.83
36.47

 07:48.34
36.51

 08:24.85
36.51

 09:01.40
36.55

09:36.91
35.51

10 MURARETTO RITA 2007
PADOVANUOTO ITA  

 32.22  01:07.94
35.72

 01:43.85
35.91

 02:20.10
36.25

 02:56.74
36.64

 03:33.42
36.68

 04:09.87
36.45

 04:46.70
36.83

 05:23.39
36.69

 05:59.60
36.21

 06:36.48
36.88

 07:13.77
37.29

 07:50.74
36.97

 08:29.25
38.51

 09:08.56
39.31

09:46.47
37.91
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 21
27/02/2022

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 12:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 PADOVANUOTO ITA 04:00.04
MAGRO RICCARDO 2003
BERTINI PIETRO 2003
DAINESE TOMMASO 2004
RONZANI ATHOS 2002

  30.57  01:02.63 32.06
 01:33.37 30.74  02:09.75 36.38
 02:36.04 26.29  03:06.91 30.87
 03:31.33 24.42 04:00.04 28.71

2 PADOVANUOTO ITA 04:05.58
BOSETTO FEDERICO 2006
FAVARO LEONARDO 2006
CULATTI THOMAS 2006
BELLUCO JACOPO 2007

  29.37  01:00.08 30.71
 01:31.57 31.49  02:06.85 35.28
 02:35.30 28.45  03:09.19 33.89
 03:35.92 26.73 04:05.58 29.66

3 CENTRO NUOTO ROSA' ITA 04:11.86
TURCATO FILIPPO 2008
SGARBOSSA RICCARDO 2005
LOTT GUGLIELMO 2006
BITTANTE JACOPO 2005

  31.89  01:05.54 33.65
 01:36.70 31.16  02:14.65 37.95
 02:43.28 28.63  03:16.43 33.15
 03:42.49 26.06 04:11.86 29.37

4 PIAVE NUOTO ITA 04:15.36
PIZZOCCARO TOMMASO 2008
CROSATO DAVIDE 2005
BOZZO MATTEO 2005
VAZZOLA GIOELE 2006

  33.23  01:08.14 34.91
 01:40.90 32.76  02:18.83 37.93
 02:46.67 27.84  03:19.40 32.73
 03:45.90 26.50 04:15.36 29.46

5 CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA 04:19.63
CACHERO NICOLO' 2008
BEGHETTO NICOLO' 2007
DIONESE FRANCESCO 2008
MARIN TOMMASO 2005

  33.63  01:09.80 36.17
 01:42.84 33.04  02:21.11 38.27
 02:50.49 29.38  03:24.33 33.84
 03:50.81 26.48 04:19.63 28.82
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4a giornata attività di categoria fascia A conc.B

Foglio n. 22
27/02/2022

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 27/02/2022 ore 12:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 PADOVANUOTO ITA 04:24.83
PERRONI LAURA 2006
GUERRA ANGELICA 2007
CHEMELLO ELEONORA 2007
ROSINA GRETA 2006

  32.53  01:09.52 36.99
 01:44.22 34.70  02:23.47 39.25
 02:52.27 28.80  03:25.75 33.48
 03:53.56 27.81 04:24.83 31.27

2 PADOVANUOTO ITA 04:28.99
BOTTARO ALESSIA 2004
GHERARDO ASJA MARIA 2006
MASSAROTTO MATILDE 2004
GHERARDO ANGELA GRETA 2004

  31.89  01:06.21 34.32
 01:41.19 34.98  02:21.51 40.32
 02:51.96 30.45  03:28.79 36.83
 03:57.33 28.54 04:28.99 31.66

3 TEAM VENETO ITA 04:30.01
BALDIN ELISABETTA MARTA 2007
PASQUALON ELEONORA 2008
CALCAGNI GIULIA 2008
STRAMANA' ANNA 2006

  32.27  01:07.06 34.79
 01:44.79 37.73  02:27.44 42.65
 02:56.99 29.55  03:32.71 35.72
 03:59.66 26.95 04:30.01 30.35

4 TEAM VENETO ITA 04:30.44
ADDA MATILDA 2007
ZANON SOFIA 2008
ZANON CECILIA 2007
MARIN IRENE 2006

  32.12  01:05.14 33.02
 01:43.61 38.47  02:27.39 43.78
 02:57.77 30.38  03:33.58 35.81
 04:00.67 27.09 04:30.44 29.77

5 TEAM VENETO ITA 04:30.61
FABRIS ALICE 2006
COSTA IRENE 2005
ZANON ARIANNA 2004
BASSO REBECCA 2005

  32.00  01:06.74 34.74
 01:41.09 34.35  02:21.00 39.91
 02:52.04 31.04  03:29.64 37.60
 03:58.71 29.07 04:30.61 31.90

6 PADOVANUOTO ITA 04:34.92
GUERRA GIULIA 2008
AGUIAR BERGAMO EMMA 2007
NEZZO ARIANNA 2008
TREMONTI AMBRA 2008

  33.15  01:09.37 36.22
 01:45.03 35.66  02:25.48 40.45
 02:55.88 30.40  03:32.22 36.34
 04:02.07 29.85 04:34.92 32.85
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